
 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

INSTITUŢIA PREFECTULUI – JUDEŢUL SIBIU 

 

O R D I N 

privind desemnarea informaticienilor care vor asigura funcționalitatea sistemelor 

informatice și de comunicații utilizate la alegerile pentru Președintele României  

din anul 2019 
 

PREFECTUL JUDEŢULUI SIBIU,  

În baza referatului Direcţiei Verificarea Legalităţii, Contencios şi Relaţii Publice, 

înregistrat sub nr. 12740/27.09.2019, prin care se propune emiterea unui ordin privind desemnarea 

informaticienilor care vor asigura funcționalitatea sistemelor informatice și de comunicații 

utilizate la alegerile pentru Președintele României din anul 2019, 

În temeiul prevederilor art. 4 alin. 1 și alin. 2 din Hotărârea Guvernului nr. 

631/2019 privind stabilirea măsurilor pentru buna organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2019 și ale Hotărârii Guvernului nr. 632/2019 pentru aprobarea 

bugetului şi a cheltuielilor necesare pentru pregătirea, organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2019, 

Având în vedere Radiograma nr. 22486/17.09.2019 a Ministerului Afacerilor Interne, 

înregistrată la Instituția Prefectului – Județul Sibiu cu nr. 12305/18.09.2019, prin care se solicită 

comunicarea listei informaticienilor instituțiilor abilitate conform dispozițiilor legale, 

În temeiul prevederilor art. 275 alin. (1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,            

            emite următorul, 

O R D I N : 

 

Art. 1.- Începând cu data prezentului ordin, se desemnează informaticienii care vor asigura 

funcționalitatea sistemelor informatice și de comunicații utilizate la alegerile pentru Președintele 

României din anul 2019, conform anexei la prezentul ordin, ce se constituie parte integrantă din 

acesta. 

Art. 2.- Direcţia Verificarea Legalităţii, Contencios şi Relaţii Publice va asigura 

comunicarea prezentului ordin. 

 

 

 

 

 

 

 

P R E F E C T, 

Maria Minea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Sibiu, în 27.09.2019                    

Nr. 413 

  

http://europarlamentare2019.bec.ro/wp-content/uploads/2019/03/HG-101-2019.pdf
http://europarlamentare2019.bec.ro/wp-content/uploads/2019/03/HG-101-2019.pdf


Anexa la Ordinul Prefectului Județului Sibiu nr. 413/2019 

                                                                          

 

Nr. 
crt. 

Județ 
Unitatea 

administrativ 
teritorială  

Nume  Prenume 

1 SIBIU Mun. Sibiu Dănilă Dan 

SIBIU Mătăsaru  Cătălin 

SIBIU Ioaneșiu  Mirela 

2 SIBIU Mun. Medias Bucur  Ştefan Cristian 

SIBIU Lazea  Lucian 

SIBIU Moga  Claudia 

3 SIBIU Ors. Agnita Păcurar  Cătălin 

SIBIU Crăcănel  Emil Gerard 

4 SIBIU Ors. Avrig Tulban  Mihai 

SIBIU Avram Petru Grigore 

5 SIBIU Ors. Cisnadie Szasz  Daniela-Maria 

SIBIU Lăpădatu  Maria 

6 SIBIU Ors. Copsa 
Mica 

Mărginean  Cosmin Iulian 

SIBIU Pop  Dorin Coriolan 

7 SIBIU Ors. 
Dumbraveni 

Muntean  Alin 

SIBIU Maricari  Alexandru 

8 SIBIU Ors. Miercurea 
Sibiului 

Furdui  Ioan 

SIBIU Fălămaș  Vasile Ovidiu 

9 SIBIU Ors. Ocna 
Sibiului 

Banu  Nicolae 

SIBIU Luca Oana Andreea 

10 SIBIU Ors. Saliste Barbu  Constantin Mihai 

SIBIU Gandilă  Petru 

11 SIBIU Ors. Talmaciu Hanea  Nicolae 

SIBIU Giura  Emanuela Claudia 

12 SIBIU Com. Alma Tocai  Emeric-Nicolae 

13 SIBIU Com. Altina Bucșa  Ioan Iulian 

14 
SIBIU Com. Apoldu 

de Jos Antinie Magda-Camelia 

15 
SIBIU Com. Arpasu 

de Jos Cismas  Marius 

16 SIBIU Com. Atel Anghel  Gheorghe 

17 
SIBIU Com. Axente 

Sever Cristea Octavian Dumitru 

18 SIBIU Com. Bazna Duma Nicolae Alexandru 

19 SIBIU Com. Biertan Cindea  Romulus 

20 SIBIU Com. Barghis Șerban  Sandală 

21 SIBIU Com. Blajel Vandor George-Adrian 

22 SIBIU Com. Boita Poienariu  Elena-Simona 

23 SIBIU Com. Brateiu Deszi  Mihai 

24 SIBIU Com. Bradeni Paripaș Eugen-Nicolae 

25 SIBIU Com. Bruiu Tudor  Dan Ovidiu 

26 SIBIU Com. Chirpar Văleanu Vlad Gabriel 

27 SIBIU Com. Cirta Isaicu Mariana 

28 SIBIU Com. Cirtisoara Hanea Cornelia-Liliana-Mariana 

29 SIBIU Com. Cristian Opriș Daniela Elena 

30 SIBIU Com. Dirlos Frăsineanu Adriana Roxana 



31 
SIBIU Com. Gura 

Riului Secuiu  Marian Ioan 

32 SIBIU Com. Hoghilag Bota  Sabin 

33 SIBIU Com. Iacobeni Costache  Paul-George 

34 SIBIU Com. Jina Prodea  Maria Marilena 

35 SIBIU Com. Laslea Pascu  Dorel Gabriel 

36 SIBIU Com. Loamnes Crețu  Daniel-Ionuț 

37 SIBIU Com. Ludos Vonica Nicoleta Valeria 

38 SIBIU Com. Marpod Schneider  Laura Iulia 

39 
SIBIU Com. 

Merghindeal Niciu  Mihaela 

40 SIBIU Com. Micasasa Păcurar  Timotei 

41 SIBIU Com. Mihaileni Rusu  Ioan-Stanciu 

42 SIBIU Com. Mosna Vîlcea Raluca-Elena 

43 SIBIU Com. Nocrich Șerban  Răzvan  

44 SIBIU Com. Orlat Cănean  Tamara 

45 SIBIU Com. Pauca Cînduleț  Bianca-Ioana 

46 
SIBIU Com. Poiana 

Sibiului Fântâna  Radu Vasile 

47 SIBIU Com. Poplaca Muntiu Daniela 

48 

SIBIU Com. 
Porumbacu de 
Jos Draghici  Monica Ioana 

49 SIBIU Com. Racovita Vasiu  Mihaela Ana 

50 SIBIU Com. Rasinari Podariu  Aleman 

51 
SIBIU Com. Riu 

Sadului Lac Sînziana-Emilia 

52 SIBIU Com. Rosia Vintilă Florin Ioan 

53 SIBIU Com. Sadu Negrea  Mihai 

54 SIBIU Com. Slimnic Hadăr  Dorin Vasile 

55 
SIBIU Com. Șeica 

Mare Coman Vasile 

56 
SIBIU Com. Șeica 

Mică Lupu  Nicolae-Irinel 

57 SIBIU Com. Șelimbăr Grigore  Răzvan Nicolae 

58 
SIBIU Com. Șura 

Mare 
Rociu Anca-
Cristina Anca-Cristina 

59 
SIBIU Com. Șura 

Mica Belea  Pușa 

60 SIBIU Com. Tilișca Prode  Dumitru 

61 SIBIU Com. Tarnava Berci  Claudia Sabina 

62 
SIBIU Com. Turnu 

Roșu Streinu  Sorin-Ștefan 

63 
SIBIU Com. Valea 

Viilor Vișa Mirela Viorica 

64 SIBIU Com. Vurpăr Coldea  Paul-Cornel 

 


